[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  19.10.2016   № 68
п. Краснофарфорный
О проекте «О внесении изменений

в Правила благоустройства терри-

тории      Грузинского    сельского

поселения»

Заслушав и обсудив проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Грузинского сельского поселения», представленный Заикиной Т.В., старшим служащим Администрации Грузинского сельского поселения,

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:

отклонить проект решения.
Глава поселения  И.А. Максимов
[image: image1]